oy ASV Nikolo Hallenturnier 2025 - . a37

AMATEUREFORTVEREINIGUNG
SALTEURD

U?9S

Organizador: ASV Salzburg
Fecha: 30.11.2025, Inicio: 08:30
Lugar del evento: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracioén del partido en la fase final: 10 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Ronda previa

1 [ UFC Leopoldskron-Moos 6| SV Kuchl

2 [ UFC Hallein 7| SSC GroBgmain

3| FC Bergheim 8 |SAK 1914 V/
4| UFC Croatia Salzburg 9 | USK Niedernsill E_
5| USK Anif 10 [ ASV Salzburg s

AMATEURSFORTVEREINIGUNG
SALTEURG

Resultados en directo

1 08:30 |A |UFC Leopoldskron-Moos [ USK Anif Pos Participante DG | Pts
2 08:41 B | SV Kuchl ASV Salzburg .| UFC Leopoldskron-Moos 0: 0 0 0
3 08:52 |A [UFC Hallein FC Bergheim .| UFC Hallein 0: 0 0 0
4 09:03 B [SSC GroRgmain SAK 1914 .| FC Bergheim 0: 0 0 0
5 09:14 |A [UFC Croatia Salzburg UFC Leopoldskron-Moos .| UFC Croatia Salzburg 0: 0 0 0
6 09:25 |B |USK Niedernsill SV Kuchl . | USK Anif 0: 0 0 0
7 09:36 |A |FC Bergheim USK Anif

8 09:47 |B |SAK1914 ASV Salzburg _
9 09:58 |A [UFC Croatia Salzburg UFC Hallein Pos Participante DG | Pts
10 10:09 [B |[USK Niedernsill SSC GroRgmain .| SV Kuchl 0: 0 0 0
11 10:20 |[A |FC Bergheim UFC Leopoldskron-Moos .| SSC GroRRgmain 0: 0 0 0
12 10:31 B [SAK 1914 SV Kuchl .| SAK 1914 0: 0| 0] O
13 10:42 [A |USK Anif UFC Croatia Salzburg .| USK Niedernsill 0: 0 0 0
14 10:53 [B [ASV Salzburg USK Niedernsill .| ASV Salzburg 0: 0 0 0
15 11:04 [A |UFC Leopoldskron-Moos UFC Hallein

16 11:15 B |SV Kuchl SSC GroRgmain

17 11:26 [A |UFC Croatia Salzburg FC Bergheim

18 11:37 B [USK Niedernsill SAK 1914

19 11:48 [A [UFC Hallein USK Anif

20 11:59 [B |SSC GroRRgmain ASV Salzburg

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1oxzg6axot
https://tournej.mx/showit.php?id=1oxzg6axot

Ny

AMATEUREFORTVEREINIGUNG
SALTRURD

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

12:19

12:31

12:43

12:55

13:07

13:19

13:31

2.°del Grupo A

1.2 del Grupo A

5.9 del Grupo A

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

1.°del Grupo B

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

2.°del Grupo B

5.°del Grupo B

4.°del Grupo B

3.2 del Grupo B

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif

Fase final

LS ASV Nikolo Hallenturnier 2025 - , =%
Uo

AMATEURSFORTVEREINIGUNG
SALTEURG

1.

=

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

