

## 😿 ASV Nikolo Hallenturnier 2025 - 🚜

### J 9

Organizador: ASV Salzburg

Fecha: 30.11.2025, Inicio: 08:30

Lugar del evento: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

#### Participantes

	Grupo A	
1	UFC Leopoldskron-Moos	
2	UFC Hallein	•
3	FC Bergheim	E BEROWIM
4	UFC Croatia Salzburg	
5	USK Anif	<b>V</b>

	Grupo B	
6	SV Kuchl	
7	SSC Großgmain	
8	SAK 1914	
9	USK Niedernsill	NSK
10	ASV Salzburg	ASI

#### Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	08:30	Α	UFC Leopoldskron-Moos	USK Anif	:
2	08:41	В	SV Kuchl	ASV Salzburg	:
3	08:52	Α	UFC Hallein	FC Bergheim	:
4	09:03	В	SSC Großgmain	SAK 1914	:
5	09:14	Α	UFC Croatia Salzburg	UFC Leopoldskron-Moos	:
6	09:25	В	USK Niedernsill	SV Kuchl	:
7	09:36	Α	FC Bergheim	USK Anif	:
8	09:47	В	SAK 1914	ASV Salzburg	:
9	09:58	Α	UFC Croatia Salzburg	UFC Hallein	:
10	10:09	В	USK Niedernsill	SSC Großgmain	:
11	10:20	Α	FC Bergheim	UFC Leopoldskron-Moos	:
12	10:31	В	SAK 1914	SV Kuchl	:
13	10:42	Α	USK Anif	UFC Croatia Salzburg	:
14	10:53	В	ASV Salzburg	USK Niedernsill	:
15	11:04	Α	UFC Leopoldskron-Moos	UFC Hallein	:
16	11:15	В	SV Kuchl	SSC Großgmain	:
17	11:26	Α	UFC Croatia Salzburg	FC Bergheim	:
18	11:37	В	USK Niedernsill	SAK 1914	:
19	11:48	Α	UFC Hallein	USK Anif	:
20	11:59	В	SSC Großgmain	ASV Salzburg	:

	Grupo A				
Pos.	Participante	G	i	DG	Pts
	UFC Leopoldskron-Moos	0 :	0	0	0
	UFC Hallein	0 :	0	0	0
	FC Bergheim	0 :	0	0	0
	UFC Croatia Salzburg	0 :	0	0	0
	USK Anif	0 :	0	0	0

	Grupo B				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
	SV Kuchl	0 :	0	0	0
	SSC Großgmain	0 :	0	0	0
	SAK 1914	0 :	0	0	0
-	USK Niedernsill	0 :	0	0	0
	ASV Salzburg	0 :	0	0	0



# ASV Nikolo Hallenturnier 2025 -



#### Fase final

1.º partido de semifinales   2.º del Grupo A   1.º del Grupo B	N.º	Inicio	Par	tido	Resultad¢	rórrpen.	
21		1.º partido de semifinales					
12:31   1.º del Grupo A   2.º del Grupo B   :	21	12:19	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:		
12:31			-	-			
Partido por el 9.º puesto			2.º partido d	le semifinales	1		
Partido por el 9.º puesto  12:43  5.º del Grupo A  - Partido por el 7.º puesto  Partido por el 7.º puesto  12:55  4.º del Grupo A  - Partido por el 5.º puesto  Partido por el 5.º puesto  13:07  Partido por el 3.º puesto  Partido por el 3.º puesto  13:19  Perdedor 1.º partido de semi  Final  Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif	22	12:21	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B			
23 12:43 5.° del Grupo A 5.° del Grupo B : Partido por el 7.º puesto  24 12:55 4.° del Grupo A 4.° del Grupo B : Partido por el 5.º puesto  25 13:07 3.° del Grupo A 3.° del Grupo B : Partido por el 3.° puesto  26 13:19 Perdedor 1.º partido de semi Perdedor 2.º partido de semi : Final  Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif		12.51	-	-			
Partido por el 7.º puesto			Partido por	el 9.º puesto			
Partido por el 7.º puesto  4.º del Grupo A  4.º del Grupo B  -  Partido por el 5.º puesto  25   13:07   3.º del Grupo A  -  Partido por el 3.º puesto  Partido por el 3.º puesto  13:19   Perdedor 1.º partido de semi   -  Final  Ganador 1.º partido de semif   Ganador 2.º partido de semif   -		10.40	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B			
24 12:55 4.° del Grupo A - Partido por el 5.° puesto  25 13:07 3.° del Grupo A - 3.° del Grupo B - :  Partido por el 3.° puesto  Partido por el 3.° puesto  26 13:19 Perdedor 1.° partido de semi - :  Final  Ganador 1.° partido de semif Ganador 2.° partido de semif	23	12:43	-	-	:		
Partido por el 5.º puesto  25   13:07   3.º del Grupo A   3.º del Grupo B   :      Partido por el 3.º puesto  Partido por el 3.º puesto  26   13:19   Perdedor 1.º partido de semi   Perdedor 2.º partido de semi   :      Final   Ganador 1.º partido de semif   Ganador 2.º partido de semif			Partido por	el 7.º puesto		•	
Partido por el 5.º puesto  25   13:07   3.º del Grupo A   3.º del Grupo B   :		10.55	4.° del Grupo A	4.° del Grupo B			
25 13:07 3.° del Grupo A 3.° del Grupo B :  Partido por el 3.° puesto  26 13:19 Perdedor 1.° partido de semi Perdedor 2.° partido de semi :  Final  Ganador 1.° partido de semif Ganador 2.° partido de semif	24	12:55	-	-			
Partido por el 3.º puesto  Perdedor 1.º partido de semi   Perdedor 2.º partido de semi   :			Partido por	el 5.º puesto			
Partido por el 3.º puesto  26 13:19 Perdedor 1.º partido de semi Perdedor 2.º partido de semi : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0.5	10.07	3.º del Grupo A	3.° del Grupo B			
26 13:19 Perdedor 1.º partido de semi Perdedor 2.º partido de semi : : Final  Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif	25	13:07	-	-	:		
26   13:19   -   -		Partido por el 3.º puesto					
Final  Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif	26	12.10	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi			
Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif	26	13:19	-	-	:		
27 13:31 Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif :		Final					
27   13:31   -   -   -	07	10.01	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif			
	27	13:31	-	-	:		

### Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	